2021年度中药材产业发展示范建设项目第一批拟立项计划公示

根据《关于加快扶持中药产业振兴发展的意见》（磐委发〔2020〕7号）、《磐安县中药材产业发展示范建设实施方案》（磐政〔2020〕 4号）和《磐安县中药材产业发展示范建设项目和资金管理办法（试行）》（磐中药示建办〔2020〕2号）等文件精神，经项目核查，现将2021年度中药材产业发展示范建设项目第一批拟立项计划予以公示，公示时间4月8日至4月13日。公示期间，若有异议，单位和个人均可以通过书面、电话等形式，向县中药产业发展促进中心反映。联系人：宗侃侃，联系电话：0579-84665955，18967995195。

        磐安县中药产业发展促进中心
              2021年4月8日
[bookmark: _GoBack]

	2021年度中药材产业发展示范建设项目第一批拟立项计划

	序号
	项目名称
	实施主体
	建设地点
	实施内容
	备注

	1
	白术种植基地
	厉叶春
	尚湖镇市岭下村、方前镇后朱村
	市岭下村种植白术20亩、后朱村种植白术苗60亩
	符合产业政策第1条

	2
	白术种植基地
	浙江磐五味药业有限公司
	尚湖镇杜家庄村
	种植白术75亩
	符合产业政策第1条

	3
	白术种植基地
	浙江磐龙农业发展有限公司
	新渥街道马讨山村
	种植白术68亩
	符合产业政策第1条

	4
	白术种植基地
	磐安大盘百顺家庭农场
	大盘镇潭下村借坞后门山
	种植白术200亩
	符合产业政策第1条

	5
	白术种植基地
	磐安县郑芳敏家庭农场
	窈川乡川二村六岭头
	种植白术80亩
	符合产业政策第1条

	6
	元胡种植基地
	浙江大成药业有限公司
	新渥街道大山下村
	种植元胡30亩
	符合产业政策第1条

	7
	元胡种植基地
	黄伟民
	方前镇和溪村高丘
	种植元胡21亩
	符合产业政策第1条

	8
	黄精种植基地
	胡丹日
	仁川镇天山村下余大坑
	林下套种黄精150亩
	符合产业政策第2条

	9
	三叶青种植基地
	磐安县云顶家庭农场
	盘峰乡东山头村
	林下套种三叶青35亩
	符合产业政策第2条

	10
	三叶青种植基地
	蒋上飞
	尚湖镇杜家庄村青腾岗
	林下套种三叶青50亩
	符合产业政策第2条

	11
	金线莲种植基地
	磐安县尚富美生物科技有限公司
	尚湖镇下袁村
	林下套种金线莲30亩
	符合产业政策第3条

	12
	灵芝种植基地
	浙江大盘山药业有限公司
	方前镇农林村蔡家畈
	种植灵芝20亩
	符合产业政策第3条

	13
	浙贝母绿色发展示范
	磐安县冷水镇综合农技服务中心
	冷水镇白岩村、朱山村、泗岩村
	浙贝母统防统治1230亩
	符合产业政策第5条